



توضیح آزمایش کووید-۱۹

در تسمانیه، دو راه برای انجام آزمایش کووید-۱۹ وجود دارد:

آزمایش سریع آنتی ژن (Rapid antigen testing – RAT) توسط خود شخص انجام می شود و شامل گرفتن نمونه یا سواب از بینی یا گلون و قرار دادن نمونه روی یک نشانگر می شود. نتایج به سرعت (۱۰ الی ۲۰ دقیقه) آماده است. شما میتوانید این آزمایش را خودتان انجام دهید.

آزمایش واکنش زنجیره پی پولیمرز (Polymerase chain reaction – PCR) آزمایشی است که در صورت حضور شما در کلینیک انجام میشود. نمونه آزمایش (سواب بینی یا گلون) توسط کارمند مراقبت صحنی گرفته شده و برای بررسی به لابراتوار فرستاده میشود. معمولاً، در عرض ۲۳ تا ۴۸ ساعت نتیجه آزمایش را دریافت خواهید کرد.

توجه: شما باید نتیجه مثبت آزمایش کووید-۱۹ را اطلاع دهید، این کار باعث خواهد شد که شما بتوانید به مراقبت در خانه و دواي ضد ویروس (در صورتیکه واجد شرایط باشید) دسترسی داشته باشید.



اگر آزمایش کووید-۱۹ شما مثبت باشد، شما یک مورد تایید شده هستید و باید تا رفع علائم در خانه بمانید. اگر ضرورت به ترک خانه داشته باشید، باید از ماسک صورت استفاده کنید و به مدت ۷ روز از مکان های دارای خطر بالا دوری کنید.

اگر ریت (RAT) استفاده می کنید، باید نتیجه آزمایش را از طریق فورمه آنلاین در وبسایت ذیل اطلاع دهید: coronavirus.tas.gov.au/positive-result



افرادی که علائم شبه زکام و آنفلوآنزا دارند، و افرادی که در تماس نزدیک با فرد مبتلا به کرونا قرار داشته باشند، مستحق دریافت بسته مفت ریت (RAT) هستند.

برای دریافت بسته RAT، لازم است از طریق وبسایت ذیل آنلاین راجستر کنید coronavirus.tas.gov.au/covidtests.

برای کمک، شما باید برای هر فرد خانواده یک درخواست پر کنید یا با خط مخصوص وزارت صحت عامه تماس بگیرید.



اگر علائم زکام یا شبه آنفلوآنزا داشته باشید، یا در تماس نزدیک با فرد مبتلا به کرونا قرار داشته باشید، آزمایش سریع آنتی ژن (RAT) انجام دهید.

اگر در معرض خطر بیماری شدید قرار داشته باشید، نمی توانید به آزمایش سریع آنتی ژن (RAT) دسترسی داشته باشید، انجام آزمایش RAT ممکن نباشد، یا متخصص صحنی به شما دستور داده باشد، در این صورت **برای آزمایش پی سی آر (PCR) به کلینیک مراجعه کنید.**

اگر مبتلا به کووید-۱۹ بوده اید، تا پنج هفته بعد از مثبت بودن آزمایش لازم به انجام آزمایش نیست.